
                                     ２０２２年３月 

お客さま各位 

                                   長 野 県 労 働 金 庫 

 

「貯まるＴＨＥポイント」のサービス終了について 

 

日頃より＜長野ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、長らくご愛顧いただきましたポイント景品交換制度「貯まるＴＨＥポイント」につきまして、

誠に勝手ながら下記日程をもちまして終了させていただくことといたしましたのでご案内申し上げ

ます。 

  この間の「貯まるＴＨＥポイント」のご利用に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解とご了承を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ポイント付与最終日 

２０２２年７月３１日（日） 

※ ポイント通知は、今回発送分と２０２２年９月の発送をもって終了します。 

 

今回通知：２０２２／３月発送   最終通知：２０２２／９月発送  サービス終了：２０２３／１月３０日 

 

２．ポイントの景品交換終了日 

   ２０２３年１月３１日（火） 

※ ２０２３年１月３１日（火）をもちまして、カタログ掲載景品との交換を終了させていただきます。 

※ ポイントは発生した時から４年間、または２０２３年１月３１日のいずれか早い期日をもって失効

になります。新サービスに現在のポイントは引き継がれませんのでご注意ください。 

 

３．景品交換について 

  本通知を含めてサービス終了までに２回の交換機会がございますので、その間に計画的にポイント

を使い切っていただくようお願いいたします。社会貢献ポイントをご利用いただくこともご検討いた

だければ幸いです。社会貢献ポイントはＮＰＯ団体やボランティア団体の活動支援に寄付いたします。 

  残り２回の交換機会で交換しきれずに残ってしまった保有ポイントがある場合は、お申し出により

ポイント残数に応じた粗品と交換いたします。 

  また、景品カタログに掲載の景品は、新型コロナウイルス感染拡大等の影響にともない、急遽の交換

停止または遅配が発生する可能性があります。次回発送の景品カタログに同様の景品が掲載されるか

はお約束できませんので、景品をお選びの際にはご注意ください。 

 

４．本件に関するお問合せ先 

  長野県労働金庫 景品照会ダイヤル 

  フリーダイヤル ０１２０－６０－７７６６ 受付時間／平日（９：００～１７：００） 

以 上 


